
Zápis z 5. zasedání Rady obce Střelice, konaném na Obecním úřadě 

ve Střelicích 14. 12. 2022 

 

Rada obce schvaluje: 

 Nájemní smlouvu s p. M. K. na pronájem části pozemku obce p. č. 385/1. Smlouva se uzavírá 

na dobu určitou do 31. 12. 2026. 

 Nájemní smlouvu s pí J. S. na pronájem části pozemku obce p. č. 385/1. Smlouva se uzavírá 

na dobu určitou do 31. 12. 2026. 

 Nájemní smlouvu s pí M. K. na pronájem části pozemku obce p. č. 385/1. Smlouva se uzavírá 

na dobu určitou do 31. 12. 2026. 

 Nájemní smlouvu s p. P. K. na pronájem části pozemku obce p. č. 385/1. Smlouva se uzavírá 

na dobu určitou do 31. 12. 2026. 

 Žádost společnosti KUDA architecture s.r.o., Všetičkova 6a, 602 00 Brno v zastoupení J. B., 

souhlasí s umístěním nového sjezdu na p. č. 1260/1. Současně souhlasí se zvláštním užíváním 

komunikace za účelem provedení stavebních prací. Zároveň souhlasí s umístěním dvou 

podélných odstavných stání na p. č. 1260/1, k. ú. Střelice u Brna, ulice Úvoz. 

 Žádost pro Diakonii ČCE – středisko Betlém na individuální dotaci ve výši 31 200 Kč 

z rozpočtu obce na rok 2023. 

 Žádost České kongregace sester dominikánek o individuální dotaci ve výši 20 000 Kč 

z rozpočtu obce na rok 2023. 

 Žádost Základní organizace Českého svazu chovatelů Ostopovice o individuální dotaci ve výši 

6 000 Kč z rozpočtu obce na rok 2023. 

 Žádost Pěveckého sboru Blahoslava Hajnce, z.s. o individuální dotaci ve výši 10 000 Kč 

z rozpočtu obce na rok 2023. 

 Novou smlouvu s poskytovatelem internetu společností TRIPLE SOLUTION s.r.o. o 

poskytování telekomunikačních služeb. Podmínkou schválení je odstranění internetové 

přípojky pro elektronickou úřední desku, která bude napojena z OÚ. 

 Nabídku č. 2 NAB-22-433 společnosti Outsourcing Solution CZ s.r.o., správce počítačové 

techniky obce, pro přechod na Win 2022 druhotný SW nutný pro činnost obecního a 

stavebního úřadu – cena 42 887 Kč bez DPH. 

 Dodatek č. 1 ke stávající pojistné smlouvě nemovitého a movitého majetku mezi obcí Střelice 

a ČSOB pojišťovnou. Jedná se o návrh na úpravu stávající pojistné smlouvy. Navrhovaná 

reprodukční hodnota: 439 790 000 Kč představuje navýšení o 66 %. Návrh na úpravu hodnoty 

přepravovaných cenností z původních 100 000 Kč na 300 000 Kč. Po uvedených změnách 

dojde k 1. 1. 2023 k navýšení pojistného na 148 027 Kč 

 Stavbu zahradního přístřešku (dřevníku) na pozemku žadatelů E. M. a M. M. p. č. 1326, k. ú. 

Střelice u Brna, ul. Nová. 

 Žádost J. Š. o odstranění vzrostlého smrku, který roste na obecním pozemku p. č. 367/1, k. ú. 

Střelice u Brna, (u zdravotního střediska) v těsné blízkosti vjezdové brány na adrese 

Komenského 593/3, Střelice. Smrk je přerostlý a nebezpečný. 



 Nabídkou projekční kanceláře Ing. Marie Krejčí na zhotovení projektové dokumentace na 

doplnění stožárů a svítidel VO nad přechody pro chodce, ul. nám. Svobody, Brněnská. 

 Dar ve výši 19 500 Kč pro Včelařský spolek na zhotovení vodní nádrže na zadržování dešťové 

vody z včelařského areálu ve Střelicích. 

 Výsadbu ovocných stromů Včelařským spolkem podél obecní cesty, pozemek p. č. 5401, k. ú. 

Střelice u Brna. 

 Předložený jednací řád pro Komisi pro veřejné záležitosti a hospodaření. 

 Předkládání zápisu usnesení z jednotlivých schůzí Rady obce Kontrolnímu výboru.  

 

Rada obce projednala: 

 Žádost Římskokatolické farnosti na individuální dotaci ve výši 200 000 Kč z rozpočtu obce 

na opravu kostela a jeho areálu. 

 Žádost Včelařského spolku na individuální dotaci v celkové výši 100 000 Kč z rozpočtu obce 

na vybudování nádrže na dešťové vody. 

 Žádost o převzetí zkolaudované inženýrské sítě na základě uzavřené smlouvy o výstavbě 

infrastruktury mezi obcí Střelice a společností Win plus, a.s. Rada obce převezme tyto 

inženýrské sítě až po výběru právní kanceláře a právního zastoupení obce, tj. únor 2023. 

 Žádost o uzavření Plánovací smlouvy o výstavbě technické infrastruktury mezi společností 

Win plus a obcí Střelice. Uzavření Plánovací smlouvy se bude řešit až po výběru právní 

kanceláře a právního zastoupení obce, tj. únor 2023. 

 Návrh Školské rady na řešení komunikace vychovatelek družiny s rodiči dětí při vyzvedávání 

přes nové mobilní telefony. 

 

Rada obce rozhodla:   

 že v rámci zachování plynulosti provozu a údržby obce může starosta a v případě jeho 

nepřítomnosti místostarosta schvalovat faktury do výše 25 000 Kč bez DPH.  

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní), Ing. Alois Liška (radní). 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


